
ZARZĄDZENIE NR 99/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 26 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Strykowa

Na podstawie art. 26a ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i art. 33 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustalam, że w Gminie Stryków będzie jeden zastępca burmistrza.

§ 2. Powołuję na stanowisko Zastępcy Burmistrza Strykowa Panią Tamarę Apolonię 
Barańską - Kiemaczyńską.

§ 3. Powołanie następuje z dniem 27 listopada 2018 roku.

§ 4. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie Miejskim w Strykowie 
z dniem określonym w § 3 niniejszego zarządzenia, w pełnym wymiarze czasu pracy.

§ 5. Wynagrodzenie, szczegółowy zakres obowiązków i inne warunki zostaną określone odrębnie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432
2) Zm.  poz. 1669

Id: C42F310B-80EB-494E-8C2E-E4B22A807FE4. Podpisany Strona 1


		2018-11-26T12:46:31+0000
	Polska
	Witold Kosmowski; Burmistrz Strykowa
	Podpis organu wydającego akt prawny.




